Aperis tu manum tuam * et imples omne animal in beneplacito.

Iustus Dominus in omnibus viis suis * et sanctus in omnibus operibus suis.

Prope est Dominus omnibus invocantibus eum, * omnibus invocantibus eum in veritate.

Voluntatem * timentium se faciet + et deprecationem eorum exaudiet et salvos faciet eos.

Custodit Dominus omnes diligentes se * et omnes peccatores disperdet.

Laudationem Domini loquetur os meum, + et benedicat omnis caro nomini sancto eius * in saeculum et in saeculum saeculi.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Prope esto, Domine, invocantibus te; et exaudi orationem nostram.

Responsorium (Br Goth 436; T35.2, 760)
(Ps 73, 1-2)

Ut quid Domine reppulisti nos?

Deus in finem iratus es,
furor tuus super oves gregis tuae.

Memento congregationis tuae, Domine,
quam creasti ab initio.

V/ Salva plebem tuam, Domine,
et benedic hereditatem tuam.

R/ Quam creasti ab initio.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quam creasti ab initio.

Preces (Br Goth 436)

Diac. Flectamus genua.

Presb. Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Diac. Erigite vos.

Verus Deus, Filius Dei, Christe, exaudi,
et populo tuo supplicanti miserere.

V/ Propter te ipsum, Deus,
inclina aurem tuam ad orationem, misericors.

R/ Exaudi, et populo tuo supplicanti miserere.

V/ Precibus adesto nostris;

et cuncta quae rogaris,
dona affluenter nobis placabilis.

R/ Exaudi, et populo tuo supplicanti miserere.

V/ Parce iam, summe Redemptor, indulge exoratus,
et petitiones supple propitius.

R/ Exaudi, et populo tuo supplicanti miserere.

Hymnus (Br Goth 271)

Hortatur ille primus et doctor novae	Hoc ex lavacro labe dempta criminum
fuit salutis: nam sacro in flumine veterum pietas lavit errorum	ibant renati non secus quam si rudis
notas:	auri recocta vena pulchrum
sed tincta postquam membra defaecaverat,	splendeat:
caelo refulgens influebat Spiritus.	micet metalli sive lux argenti sudum polito praenitens purgamine.

Honor potestas, plenitudo gratiae
Deo perenni, Trinitati simplici,
aeterna, cuius est beata gloria,
replet globi, rerumque cuncta machina,
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

Supplicatio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Completuria (Br Goth 436, 366; T35.2, 762, 442; LOPs 201)

Prope esto, Domine, invocantibus te,
ac voluntatem timentium imple;
erige quique corruunt, et elisos sustenta;
ut qui praecipites in mortem cadimus,
sospites, te erigente, surgamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad sextam*Lectio* (Br Goth 436-437)

(Os 5,1 – 6, 1a)

Lectio Oseae Prophetae.

R/ Deo gratias.

Audite hoc sacerdotes [...] quia ipse laceravit et sanabit nos.

R/ Amen.*Psalmus 145**Antiphona* (Br Goth 137; T35.2, 763)

(Cfr. Ps 145, 8b. 7c. 9c)

Qui erigit elisos, et solvet compeditos; viam peccatorum exterminet.

Lauda, anima mea, Dominum; + laudabo Dominum in vita mea, * psallam Deo meo, quamdiu fuero.

Nolite confidere in principibus, * in filiis hominum, in quibus non est salus.

Exibit spiritus eius, et revertetur in terram suam; * in illa die peribunt cogitationes eorum.

Beatus, cuius Deus Iacob est adiutor, * cuius spes in Domino Deo suo,

qui fecit caelum et terram, * mare et omnia, quae in eis sunt;

qui custodit veritatem in saeculum, + facit iudicium oppressis, * dat escam esurientibus.

Dominus solvit compeditos, * Dominus illuminat caecos,

Dominus erigit depressos, * Dominus diligit iustos,

Dominus custodit advenas, + pupillum et viduam sustentat * et viam peccatorum disperdit.

Regnabit Dominus in saecula, * Deus tuus, Sion, in generationem et generationem.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Qui erigit elisos, et solvet compeditos; viam peccatorum exterminet.*Oratio* (Br Goth 437; T35.2, 766; LOPs 589)Domine, qui solvis verbi potentia compeditos,
et per madidum humi collyrium

sacro sputamine circumlitum illuminas caecos:
 solve rogamus nostrorum vincula peccaminum,
 ut oppositum nobis dirumpas interitum;
 elisos alleva,
 et caecitatem mentium nostrarum legis tuae doctrina perlustra;
 ac sicut in te iustum dirigis, et miserando ad veniam suscipis,
 et pupillum viduamque pius protector intendis,
 ita nosmet in hac peregrinatione custodias,
 ut ad aeternitatis dulcedinem
 post concessa crimina intromittas.
R/ Amen.
 Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Psalmus 146

Antiphona (Br Goth 437; T35.2, 764)

(Cfr. Ps 146, 3)

Qui sanas contritos corde, et alligas contritiones eorum.

Laudate Dominum, quoniam bonum est psallere Deo nostro,
 * quoniam iucundum est celebrare laudem.

Aedificans Ierusalem Dominus, * dispersos Israelis congregabit.